

BESLUTSÄRENDEN**§ 2 Uppföljning av stadsdelsnämndens budget 2017 – verksamhetsberättelse med bokslut 2017****BESLUT**

1. Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelse med bokslut för 2017.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar verksamhetsberättelse med bokslut för 2017 till kommunstyrelsen.
3. Nämnden begär att ackumulerat netto 7,1 miljoner kronor avseende resultatenheter överförs till 2018.
4. Omedelbar justering.

Ärendet

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2018-01-24.
Dnr 1.2.1-722/2017

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande.

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Lars Hultkvist (KD) med ett ersätтарыttrande.

Särskilt uttalande

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP)

Den rödgröna majoriteten vill tacka förvaltningen och alla medarbetare för det gångna verksamhetsåret. Åter har vår personal inom olika verksamheter möjliggjort att vår stadsdels invånare erbjudits olika former av välfärdstjänster samt service. Vi noterar även att verksamhetsåret slutar med ett överskott. Samtidigt erinrar vi oss att när vi behandlade den föregående majoritetens verksamhetsberättelse för 2014 så var det formellt ett nollresultat, men i realiteten ärvde vi då ett dolt underskott.

Särskilt uttalande / ersätтарыttrande

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Lars Hultkvist (KD)

Farsta behöver alliansstyre**Tre förlorade år med rödgrönt styre**

Farsta är fantastiskt och har en potential att bli ett blomstrande stadsdelsområde med natur, kultur, näringsliv och varierat boende.

De tre senaste åren har Farsta stagnerat med en rödgrön symbolpolitik som missat det viktigaste i det lokala uppdraget.

I Farsta ser vi en tilltagande otrygghet med gängrelaterat våld vilket klart visades i den senaste trygghetsmätningen. En färsk sammanställning visar också att rån mot unga i Farsta har ökat i en alarmerande omfattning.

Under tre år med rödgrönt styre har de flesta undersökta områden försämrats dramatiskt. Fortsätter utvecklingen i Farsta på samma sätt som under tre år med rödgrönt styre riskerar Farsta att komma i samma situation som Rinkeby, Tensta och Hallunda.

Näringslivets förtroende för den förda politiken i Stockholm och Farsta har sjunkit som en sten i mätningarna. Från toppplaceringar i riket till en plats 150 bland landets kommuner. Rent handgripligen har styret avvecklat väl fungerande näringslivsverksamheter i en ideologisk vilja att verksamheterna ska skötas i kommunal regi.

Farstas förskolor är näst sämst bland förskolorna i Stockholm, Många av förskolorna visar negativa resultat med följd att pedagogiskt material inte får ersättas när de går sönder samt att vikarier inte får kallas in vid sjukdom.

Farsta behöver växa med nya bostäder men också med nya arbetsplatser. Här finns det planer för ett nytt livsmedelscentrum i Larsboda, kontor och boende i Telestaden samt en utveckling av Farsta Centrum med större handelsyta, bostäder och kontor. Allt är försenat eller blir inte av då majoriteten inte kan hantera det rent praktiska med tillstånd mm.

Skolorna i Stockholm och därigenom Farsta sjunker i kvalitet. I den senaste skolmätningen var det tydligt att den styrande majoriteten inte klarar målen för skolan med följd att Stockholms och Farstas ungdomar får sämre förutsättningar för sitt framtida liv.

Miljön i Farsta har inte blivit bättre under rödgrönt styre. Som det enda land i EU visar vi stigande CO2-utsläpp. Trafiken i Stockholm och därigenom i Farsta ökar trots de rödgrönas begränsande åtgärder.

Tyngdpunkt Farsta innehöll organisation och mål att bygga ett hållbart Farsta. Med ökat antal lägenheter följer förskolor och annan kommunal service. Tyngdpunktsarbetet har det rödgröna styret lagt ner varför planeringen av Farstas framtida utveckling sker helt utan koordination.

Farsta är Fantastiskt men utvecklingen av Farsta har under rödgrönt styre avstannat eller rent av gått tillbaka.

Även om allianspartierna lagt egna budgetförslag i kommunfullmäktige är vi fortsatt inriktade på att efter nästa val styra Stockholm i allians med varandra.